DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FILTRAÇÃO DIRETA
DESCENDENTE: CONCEITO, CARACTERÍSTICAS E APLICAÇÕES NO TRATAMENTO
DE ÁGUA de autoria de MARIA VIRGÍNIA DA CONCEIÇÃO ALBUQUERQUE, AMANDA
DA SILVA BARBOSA CARTAXO, WILTON SILVA LOPES, VALDERI DUARTE LEITE, foi
publicado nos I CONIMAS e III CONIDIS/2019 - Vol 1 referente ao ISBN 978-65-86901-10-8
.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33011

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/33011